



LIERSKOGEN VEL OG SAMFUNNSLAG

Postboks 212
3421 LIERSKOGEN

Vår ref: MTHO/2023/2296-9 Deres ref:

Dato: 19.01.2024

Vedrørende spørsmål til Lier kommune ifm. Sagvollskogen

Viser til brev datert 14. januar 2024, adressert til Ordfører Kjetil Kivle med kopi til gruppeledere og Lierposten.

Sagvollskogen (Kjenner Øst) ble i forbindelse med siste rullering av kommuneplanens arealdel (vedtatt i 2019), etter en omfattende prosess, tatt inn som ett nytt næringsområdet i kommuneplanens arealdel. I planbestemmelsene til planen fremkommer rekkefølgekravene til dette planområdet (disse er gjengitt under)

b. Næringsområdene 1. Kjenner øst, 6. Leirdalen: Det skal være gjennomført utbedring av Fv. 282 fram til og forbi Tranbykrysset (E18) og Drammensveien fram til Liertoppen kjøpesenter slik at disse veiene har tilstrekkelig kapasitet og trafiksikker avvikling før områdene kan bygges ut. Nødvendig løsning skal utredes og vises i forbindelse med reguleringsplan for områdene.

c. Næringsområde 1. Kjenner øst: Ny trase for hovedskiløype mellom Kjekstadmarka og Lierskogen/ Vestmarka skal være etablert. Skiløypa skal være vist i reguleringsplan for området.

Det ble i samme sak, punkt 5, vedtatt;

Det tas initiativ til å utarbeide kommunedelplan for veisystemet i E-18 korridoren fra Drengsrud i Asker til Tranby-krysset der en tar med arealbruken i tilliggende områder så langt det er nødvendig for å få et helhetlig grep.

Kommunedelplanarbeidet gjøres i tett samarbeid med Asker kommune, vegvesenet i nye Viken og Lierskogen Vel. Næringsområdet 1 Kjenner Øst inngår i kommunedelplanen.

Dette arbeidet er pr. i dag ikke påbegynt.

Kommunedirektøren har oppfattet at det er ett stort engasjement nyttet til Sagvollskogen (både for og mot) og har derfor rådet Dpend Eiendom AS som er eier av arealet å be om en prinsippvurdering før reguleringsplanarbeidet



påbegynnes. I prinsippvurderingen, skal kommunen vurdere om detaljreguleringsarbeidet kan startes eller om det bør avvendes. Både velforeningen og de berørte statlige etatene skal få uttale seg før saken legges frem for politisk behandling, fristen for dette er satt til 6. februar.

Dette for deres orientering

Med hilsen

Thorgeir Bjerknes
Virksomhetsleder
Stedsutvikling og Plan

Dette dokumentet sendes elektronisk og har derfor ingen underskrift.